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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93504204N

2. Data e Regjistrimit 04/11/2019
3. Emri i Subjektit PROSPERITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Kongresi Elbasanit, Blv. 
Qemal Stafa, Elbasan, zona kadastrale 8521, vol 13, faqe 37. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe ndermjetesim ne shit-blerje dhe kryerja e te 

gjitha sherbimeve ne lidhje me pasurite e paluajtshme. 
Konsulence ligjore ne lidhje me dokumentacionin liogjor te 
pronave per shit-blerje, marketing etj. Asistence per 
regjistrimin e pasurive te paluajtshme. Konsulence financiare 
dhe bankare. Konsulence per kredimarrje ne sistemin bankar 
shqiptar. Hartim plani bisnesi. Veprimtari te agjenteve 
imobiliar per transferim fondesh ne emer dhe per llogari te 
institucioneve financiare jo bankare dhe per pale te treta. 
Konsulence ne fushen e ndertimit. Konsulence ne vlersimin e 
pasurive te paluajtshme. Studim tregu. Asistence e 
ndermjetesimit dhe te drejtes se pasurise se paluajtshme si 
dhe cdo lloj veprimi ne lidhje direkte apo indirekte me 
qellimin. Shoqeria mund te hap veprimtari te tjera qe do te 
konsiderohet dhe miratohet nga asmblejae ortakeve, te 
krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te 
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tjera branda dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesor te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Ervis Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2019                Deri: 24/10/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KrenarLlupo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROSPERITY
E-Mail: ervisd@gmail.com  
Telefon: 0692061311  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-392837-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BD77EE-AB4E-4B0E-B9EC-88DA0EC2B0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B67224-4E55-404C-9DEA-F5843ACC985E
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regjistrimit

Datë: 06/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


